*Treuiris, beati Martini, decimi eiusdem vrbis epi-*  
*scopi, & martyris. Eodem die, Symmachi papa.* *2*

*3 Die decima nona, sancti patris Dij. & sanctæ*  
*matris Macrinæ, sororis magni Basilij. Sufficere credimus.*

ANNOTATIONES.

*1* De Arsenio Metaphrastes in vnum collegit quæ  
 sparsim & separatim habebant libri patrum: quoniam  
 ne inuenta est quidem vita illius ab vlllo composita,  
 forte quod nollet se, ne post mortem quidem, fieri ma-  
 nifestum.

*2* De Symmacho, Pontificale cap. 53/ Diaconus in Ana-  
 stasio lib. 17, siue ad Eutropium 7.

*3* Macrinæ vitam scribit frater eius, Gregorius Nyss-  
 enus episcopus.

Decimo tertio Calendas Augusti, luna 20 Iul. K

6.17. 28. 9.20/ 1.12. 23. 4.15/ 26. 7.18. 29.10/ 21. 2.13.24

Natalis

Aa. 1

à Papiæ 3  
hisl. eccl. cap.  
vlt.

al. Mari-  
næ. 1

Comme-  
ra agnomi-  
natur Ten-  
denice.

**N**atalis beati Ioseph, qui cognominatus est Iustus. Hic prædicationis & sanctitatis officio seruiens, multamque pro fide Christi persecutionem à Iudæis sustinens, victoriosissimo fine in Iudæa quieuit. De quo refertur \* quod venenum biberit, & nihil ex hoc triste pertulerit, propter Domini fidem. Apud Damascum, sanctorum, Iuliani, Sabini, Maximi, Macrobij, Casij, Paulæ, cum alijs decem. Ciuitate Corduba, sancti Pauli diaconi & martyris. Apud Antiochiam, passio beatæ \* Margaritæ virginis & martyris. b quæ per Olybrium præfectum, multa tormenta passa est pro Christi nomine, vincula, carceres, flagella, equuleum. quam & diabolus in draconis specie, similiter & in Æthiopsis tentauit, sed per signum sanctæ Crucis superatus est. Nouissime vero per prædictum præfectum decollata, sacro martyrio vitam finiuit. Eodem die, in Gallia, pago Bononiensi, sancti Vulmari confessoris, admirandæ sanctitatis viri. Treuiris, sanctæ Seueræ virginis, sororis sancti Modoaldi, eiusdem loci episcopi. In Portugallia, natalis sanctæ Vuilgefortis †, virginis & martyris, quæ amore castitatis, & Christianæ fidei, in cruce moriens, felicitè transiit ad Dominum. Vnusquisque proprium.

## ANNOTATIONES.

1 De Margarita habet Vsuardus 18 Iunij, Alexandria, passio sanctæ Marinæ virginis. vbi fortassis incuria scriptoris vitiose irrepit Alexandria: nam Beda eo die secundum historiam habet, In Antiochia. Pulchrè autem historiam habet Metaphrastes. Est & alia Ms. titulo Theotimi, qui se scribit ei panem & aquam in carcere ministrasse,

ministrasse, & omne certamen considerasse. sed hæc apocrypha videtur, & eam ipsam puto, quam Metaphrastes in præfatione de Marina reijcit, & narrationem nominat ab initio adulteratam. Hispani in Lestionibus 18 Junij, habent Marinam fuisse ex Antiochia Gallicæ.